
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,27.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, działając 
na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, dalej: „ustawa Pzp”),), informuję 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Remont zabudowy biologiczno-technicznej brzegów potoku nr 
inw. 224/982 w leśnictwie Krościenko”.

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy – Firma 
Usługowo Budowlano Handlowa Adam Kilarecki (siedziba: Zahoczewie 45, 38-604 
Hoczew). Uzasadnienie wyboru oferty: 

1) prawne – art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych 

2) faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega 
wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału, określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia zgodnie z przepisami ustawy. Oferta oceniona została na 
100,00 punktów, w tym: w kryterium „Cena” - 60,00 punktów oraz w kryterium 
„Wydłużenie okresu gwarancji” - 40,00 punktów.
Jest to jedyna oferta, która wpłynęła do Zamawiającego. 

W sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający może zawrzeć umowę w 
terminie, zgodnym z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy Pzp, tj. bez zachowania terminu 
nie krótszego niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej.

Do wiadomości: 
1. Sz.P. Adam Kilarecki, Firma Usługowo Budowlano Handlowa, agatakilarecka@wp.pl 
2. Platforma Zakupowa,
3. Aa.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

114385.270934.151209

mailto:agatakilarecka@wp.pl

		2024-11-27T10:53:32+0000
	Maciej Szpiech


		2024-11-27T10:56:53+0000
	Maciej Szpiech




